
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 
 

 
В соответствии со статьей 32.13 Кодекса Российской Федерации  

об административных правонарушениях от 30.12.2001 № 195-ФЗ (с изме-
нениями и дополнениями), администрация ЗАТО г.Североморск 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Определить ООО «АДС-Экология» в качестве организации, 

осуществляющей предоставление рабочих мест для обязательных работ 
для лиц, привлеченных к административной ответственности: ручная 
уборка объектов благоустройства, ручная уборка улично-дорожной сети. 

2. Установить виды обязательных работ для лиц, привлеченных  
к административной ответственности: ручная уборка объектов благо-
устройства, ручная уборка улично-дорожной сети. 

3. Постановление администрации ЗАТО г.Североморск от 12.05.2014 
№ 449 «Об организации обязательных работ в ЗАТО г.Североморск» - 
считать утратившим силу. 

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования. 

5. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  
и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления 
ЗАТО г.Североморск. 

 
 
 
Врио Главы администрации 
ЗАТО г.Североморск               И.Г. Долгушина 
 

          от 06.05.2015 г.                                                                     № 433 

Об организации обязательных работ  
в ЗАТО г.Североморск 


	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
	МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

